
    Јавно предузеће „Пошта Србије”, Београд 

                                                                                   ПAK 135403 Београд,Таковска 2 

                                                                                                                                    

         

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

НАРУЧИЛАЦ: Јавно предузеће “Пошта Србије“, Београд, ПAK 135403, Београд, Таковска 

2.  

 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www.posta.rs   

 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Јавно предузеће 

 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: отворени поступак. 

 

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: услуга. 

 

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: услуга транспорта – шлеп служба, број ЈН: 

81/2018. 

 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: За транспорт МА09-8.  
 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ: 4.500.000,00 динара без ПДВ-а. 
 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 4.378.500,00 динара без ПДВ-а. 
 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: "Најнижа понуђена цена". 
 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 1. 
 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА: 

- највиша 4.378.500,00 динара без ПДВ-а; 

 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 26.07.2018. године. 
 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 10.08.2018. године. 
 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: Привредно друштво АМСС Центар ДОО Београд 

- Палилула, Београд - Палилула, Рузвелтова 19, матични број: 21055565, ПИБ:108726411, 

са подизвођачима: 

- Привредно друштво АМСС СД д.о.о, Смедерево, Смедерево, Горанска 55, матични број: 

20691913, ПИБ: 106847049; 

- Ауто МЛ Антић д.о.о, Врање, Врање, Радничка 6, матични број: 21117340, 

ПИБ:109043646;  

- Привредно друштво за производњу, промет и услуге MITIĆ COMPANY д.о.о. Ниш, 

Ниш- Палилула, Димитрија Туцовића бб, матични број: 17284169, ПИБ: 100334698;  

- Привредно друштво АМСС Банат д.о.о. Кикинда, Кикинда, Јована Јовановића Змаја 20, 

матични број: 21055611, ПИБ: 108726591;  

- Привредно друштво АМС 1987 КШ д.о.о. Крушевац, Крушевац, Газиместанска 32, 

матични број: 21296953, ПИБ:110096738;  

- Привредно друштво за саобраћај, туризам и трговинуАМК д.о.о. Шабац, Шабац, 

Мачванска 95, матични број: 20858052, ПИБ: 107718611;  

- Свето Душкић ПР Одржавање и поправка моторних возила AUTOCARD Краљево, 

Краљево (Рибница), Мошин Гај 6, матични број: 64173863, ПИБ: 109441569. 

http://www.posta.rs/


 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: уговор траје до извршења свих уговорних обавеза и 

утрошка обезбеђених финансијских средстава. 
 

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Нису 

предвиђене. 
 

ОСТАЛЕ ИНФОРМАЦИЈЕ: / 

 

 

 

  


